委托人事外包服务协议书
编号：
甲方（服务方）：
乙方（委托方）：
为了更好地为企事业单位提供方便、快捷、专业的人力资源管理服务，由乙方自愿申请，经甲乙双方协商一致，乙方单位整体委托甲方进行人事事务外包服务，
现签订外包服务协议如下：

第一条 甲方可提供的服务（打“√”确定选项）：
□  1、乙方员工办理的就业、合同材料归档；
□ 2、在本协议期内符合落户条件人员的集体户口短期挂靠（二年）；
□ 3、符合条件的大中专毕业生见习期考核鉴定；
□ 4、出具以人事档案为依据的各类证明；
□ 5、提供在《劳动合同法》和其它法律法规基础上的人事争议调解；
□ 6、提供相关法律、法规、政策的咨询解答；
□ 7、专技人员和管理人员职称初定服务
□ 8、其他约定事项：

第二条 乙方承担的责任
1、遵守国家和地方的相关法律法规，及时与录用人员签订劳动合同、办理录用手续； 2、单位办理的材料及个人应归档的资料，应及时交由甲方存入员工本人档案； 3、如乙方员工档案尚不在甲方，乙方须及时将其档案转入甲方；
4、乙方对户口挂靠在甲方集体户口上的员工，如其住址、联系方法有变动，应及时书面告知甲方。员工户口挂靠期满或离职后，乙方负责自其协议期满或离职之日起三个月内将户口从甲方集体户中迁出，否则本协议中止履行，乙方承担全部责任。乙方应教育督促户口挂靠人员严格遵守国家计划生育政策和有关规定，如有违反计划生育行为的，乙方承担责任。
5、乙方为员工办理手续时，应按服务期限和服务费标准向甲方支付服务费用，员工提前离职不予退费。
6、员工在职期间及退休后，乙方需承担国家和地方政策规定的，包括社会保险在内的应由用人单位承担的所有费用。

[bookmark: _GoBack]第三条 服务费
乙方向甲方交纳服务费标准为：          。

第四条 协议履行
1、本协议有效期自     年   月    日起至      年    月     日止。
2、本协议期满或甲乙任何一方违反本协议各条款规定的，本协议即行终止，违约方承担全部责任。协议期内任何一方要求解除协议，应在协议到期前30天以书面（或邮件）形式通知对方；
3、如遇国家、地方政策调整使本协议无法正常执行的，本协议即行中止
4、甲方服务对象为乙方在劳动合同期内、且工作地点在本单位注册地的员工（不含外派到其他单位工作的员工），服务期以实际缴费期限为准； 5、本协议未尽事宜，甲乙双方可另行制订附件遵照执行。
6、协议期内甲乙双方发生争议尽量友好协商解决，协商不成，可向无锡市仲裁委员会申请仲裁。
7、本协议一式两份，甲、乙双方各持一份，盖章后生效。

甲方：xx人才市场（盖章）        乙方：   （盖章）
        年___ 月___日                   年___月___日
[image: ]
image1.png
Hi&: B, ZHEXER

EBHEAAFH

oo FBHRILRE 853 5 B 4% | 214007
i Wi 0510-82829624. 82828468 | f¥ H | s2828468

Ry BREA

kR

A

Hitutt
F:3 BANA D SR

EARE ABREA

BREA B 5

BRAABIE BREAFA

T 5 # A